СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 24.06.2014

№  509
Об исполнении бюджета   городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района за I квартал 2014 года
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации» Уставом муниципального образования, Положением о Бюджетном процессе, заслушав и обсудив представленный отчет об исполнении бюджета  городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района за I квартал 2014 года

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района

решил:
1 . Принять к сведению отчет об исполнении бюджета   городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района за I квартал 2014 года:
1.1. доходы – 29 427.1 тыс.руб.(приложение № 1)
1.2. расходы – 14  444.7 тыс.руб.(приложение № 2)
1.3. профицит – 14 982.4 тыс.руб.
2. Обнародовать настоящее решение с приложениями на официальном сайте Муниципального образования.

Председатель Совета депутатов

И.В. Скоморошкина